Затвердити ринкову вартість об’єкта комунальної власності ‒ будівлі пожежної   
частини, за адресою: Закарпатська область, Берегівський район, село Велика Копаня, вулиця 
Шевченка, будинок 29, загальною площею 45,9 кв.м., відповідно до Висновку про вартість 
майна № 132, яка становить  94212 (дев’яносто чотири тисячі двісті дванадцять грн), в тому 
числі  ПДВ   15702 (п’ятнадцять тисяч сімсот дві грн.). 

5. Затвердити експертну грошову оцінку земельної ділянки  площею 0,0194 га, за 
адресою: село Велика Копаня, вулиця Шевченка, 29, Берегівський район, Закарпатська 
область,  кадастровий номер 2121281500:04:004:0111, відповідно до Висновку експертів про 
ринкову вартість земельної ділянки несільськогосподарського призначення станом на 
28.08.2024 року, яка становить  34165,34 (тридцять чотири тисячі сто шістдесят п’ять грн.34 
коп.)  із розрахунку  176,11  (сто сімдесят шість гривень 11 копійок)  за один квадратний 
метр. 

6. Погодити аукціонній комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Виноградівської міської ради: 

6.1. визначити стартову ціну  об’єкта комунальної власності, зазначеного у п.1 даного 
рішення, для продажу на аукціоні без умов, яка складається із ринкової вартості   будівлі 
пожежної частини та ринкової вартості земельної ділянки, на якій розташована будівля, в 
розмірі  112675,34 (сто дванадцять тисяч шістсот сімдесят п’ять грн 34 коп.) та ПДВ в розмірі 
22535,07 (двадцять дві тисячі п’ятсот тридцять п’ять грн 07 коп.);   

6.2. провести необхідні заходи з підготовки об’єкта до приватизації, підготовки умов 
продажу та інформаційного повідомлення. 

7. Доручити міському голові затвердити протокол аукціонної комісії для продажу 
об’єкта, зазначеного у п.1  даного рішення, умови продажу та інформаційне повідомлення